UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƢỜNG ĐÔNG SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                                     Đông Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch phân công trực Tết Dƣơng lịch năm 2025

(Thứ Tƣ, ngày 01/01/2025)

Để nắm bắt, xử lý kịp thời mọi tình huống xảy ra, những phát sinh trong

ngày nghỉ tết Dương lịch năm 2025. UBND phường Đông Sơn thông báo lịch phân

công trực cho cán bộ, công chức và người lao động như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Ngày 01/01/2025 (Thứ Tư)

1 Nguyễn Duy Chinh Chủ tịch UBND phường 0949899188

2 Đào Quang Thắng CHT BCH Quân sự 0857123336

3 Bùi Hữu Nguyên Văn phòng – Thống kê 0974722672

4 Hà Đức Giang Địa chính – Xây dựng 0912909058

5 Lê Văn Hải Địa chính – Xây dựng 0943169399

6 Dương Duy Tuệ Địa chính – Xây dựng 0971124126

Thời gian trực:  Buối sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

Buối chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

 Công chức chuyên môn UBND phường chủ động theo nhiệm vụ chuyên

môn được giao, bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ thường xuyên và đột xuất khi có

yêu cầu.

Thường xuyên nắm bắt tình hình, chủ động xử lý những vấn đề phát sinh;

kịp thời báo cáo TT UBND phường chỉ đạo giải quyết những vấn đề vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH

- VP. UBND thị xã (B/c);

- TT. Đảng uỷ, HĐND (B/c);

- TT UBND phường;

- UB.MTTQ, đoàn thể phường;

- CC chuyên môn UBND phường;

- Các Cơ quan đơn vị, doanh nghiệp;           Nguyễn Duy Chinh

- Các khu phố trên địa bàn;

- Lưu: VP UBND.

		2024-12-31T10:48:03+0700

		2024-12-31T15:20:35+0700

		2024-12-31T15:20:36+0700

		2024-12-31T15:21:07+0700